
                                                                                                

Uchwała Nr 93/2023 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Grójcu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym      

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu – Marzannę Skoczek do 

działania w imieniu wierzyciela i załatwiania wszelkich spraw rozpatrywanych                       

w postępowaniu egzekucyjnym przeciwko dłużnikowi xxxxxxxxxxxxxxxx. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                           Starosta Krzysztof Ambroziak 


